

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27652382

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: UNELTE	Data publicare: 25.03.2021 14:34
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 29.03.2021 12:27
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2021 15:08
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.03.2021 12:27
Stare: Oferta acceptata	
Autoritatea contractanta	
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Operator economic
CUI: 1605884	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	COADA DIN LEMN PT GREBLA 150CM LT36117 SAPA CU COADA H201 LOPATA DREPTUNGHIULARA + COADA TARNACOP 2.5 KG CAZMA CU COADA TEH
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	plata cu numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COADA DIN LEMN PT GREBLA 150CM LT36117	Solicitata: 5	Pret estimat: 10,58
Numar de referinta: 7057917	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 10,58
Pret de catalog: 10,58 RON/bucata		Valoare estimata: 52,90
Cod si denumire CPV: 03144000-2 - Produse agricole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 52,90
Descriere: COADA DIN LEMN PT GREBLA 150CM LT36117		
SAPA CU COADA H201	Solicitata: 2	Pret estimat: 41,94
Numar de referinta: 7047484	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 41,94
Pret de catalog: 41,94 RON/bucata		Valoare estimata: 83,88
Cod si denumire CPV: 03144000-2 - Produse agricole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 83,88

Descriere: **SAPA CU COADA H201****LOPATA DREPTUNGHIU LARA + COADA**Solicitata: **5**Pret estimat: **27,65**Numar de referinta: **7019701**Ofertata: **5**Pret de vanzare: **27,65**Pret de catalog: **27,65 RON/BUC**Valoare estimata: **138,25**Cod si denumire CPV: **44511120-2 - Lopeti (Rev.2)**Valoare de vanzare: **138,25**Descriere: **LOPATA DREPTUNGHIU LARA + COADA****TARNACOP 2.5 KG**Solicitata: **2**Pret estimat: **40,10**Numar de referinta: **7001518**Ofertata: **2**Pret de vanzare: **40,10**Pret de catalog: **40,10 RON/BUC**Valoare estimata: **80,20**Cod si denumire CPV: **44511320-4 - Tarnacoape (Rev.2)**Valoare de vanzare: **80,20**Descriere: **TARNACOP 2.5 KG****CAZMA CU COADA TEH**Solicitata: **4**Pret estimat: **22,84**Numar de referinta: **7043817**Ofertata: **4**Pret de vanzare: **22,84**Pret de catalog: **22,84 RON/bucata**Valoare estimata: **91,36**Cod si denumire CPV: **44190000-8 - Diverse materiale de constructii (Rev.2)**Valoare de vanzare: **91,36**Descriere: **CAZMA CU COADA TEH****TOTAL**Valoare de vanzare: **446,59 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27650145

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VAR HIDRATAT SAC 20KG	Data publicare: 25.03.2021 12:41
Cod si denumire CPV: 24213000-0 Oxid de calciu hidratat (Rev.2)	Data finalizare: 29.03.2021 12:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2021 15:08
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.03.2021 12:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VAR HIDRATAT SAC 20KG
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VAR HIDRATAT SAC 20KG	Solicitata: 10	Pret estimat: 11,56
Numar de referinta: 6020618	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 11,56
Pret de catalog: 11,56 RON/buc		Valoare estimata: 115,60
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 115,60
Descriere: VAR HIDRATAT SAC 20KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 115,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27650258

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ARACET CONSTRUCTII STICKY TIP B 5/1	Data publicare: 25.03.2021 12:47
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 29.03.2021 12:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2021 15:08
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.03.2021 12:28
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ARACET CONSTRUCTII STICKY TIP B 5/1
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ARACET CONSTRUCTII STICKY TIP B 5/1	Solicitata: 2	Pret estimat: 22,41
Numar de referinta: 5003520	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 22,41
Pret de catalog: 22,41 RON/bucata		Valoare estimata: 44,82
Cod si denumire CPV: 42661100-8 - Echipament de lipire (Rev.2)		Valoare de vanzare: 44,82
Descriere: ARACET CONSTRUCTII STICKY TIP B 5/1		
TOTAL		Valoare de vanzare: 44,82 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27650192

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BIDINEA VAR S1 0011	Data publicare: 25.03.2021 12:44
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 29.03.2021 12:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.03.2021 15:08
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.03.2021 12:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
 CUI: **1605884**
 Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**

Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**Telefon: **+40 352401330**E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**Website: **www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.**CUI: **2816464**Adresa: **Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093**Localitatea, Tara: **Bacau, Romania**Telefon: **+40 0234513330**E-mail: **secretariat@dedeman.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	BIDINEA VAR S1 0011
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	numerar la ridicarea produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BIDINEA VAR S1 0011	Solicitata: 3	Pret estimat: 7,22
Numar de referinta: 7000464	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 7,22
Pret de catalog: 7,22 RON/bucata		Valoare estimata: 21,66
Cod si denumire CPV: 44812400-9 - Articole pentru zugravi si decoratori (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,66
Descriere: BIDINEA VAR S1 0011		
TOTAL		Valoare de vanzare: 21,66 RON